Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017                                      с. Тюхтет                                             № 207-п

Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии администрации

Тюхтетского района по подготовке изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки Тюхтетского сельсовета

В связи с необходимостью приведения Правил землепользования

и застройки Тюхтетского сельсовета в соответствие действующему

законодательству, на основании статьи 33 Градостроительного кодекса РФ,

статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 16, 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии администрации

Тюхтетского района по подготовке изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки Тюхтетского сельсовета (далее – Комиссия)

согласно приложению.

2. Комиссии подготовить проект решения Тюхтетского районного Совета

депутатов «О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета

депутатов от 20.05.2013 № 7-156 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Тюхтетский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края» (далее – проект решения) в соответствие с

действующим законодательством в области градостроительной деятельности.

3. Заинтересованным лицам в срок до 19.06.2017 года включительно

представить на рассмотрение Комиссии предложения по проекту решения по

адресу: с. Тюхтет,  ул.  Советская, 9, кабинет № 4-04.

4. Комиссии в срок до 30.06.2017 года представить проект решения в

Тюхтетский районный Совет депутатов.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по обеспечению

жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин).

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                Г.П. Дзалба

  Приложение к постановлению

 администрации Тюхтетского района

                                                                     от 23.05.2017 № 207-п

Состав

и порядок деятельности комиссии администрации Тюхтетского района

по подготовке изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки

Тюхтетского сельсовета

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы администрации Тюхтетского

района по обеспечению жизнедеятельности района,

председатель комиссии;

Алексеев

Сергей Александрович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства, заместитель

председателя комиссии;

                               Члены комиссии

Козлова

Оксана Владимировна

- главный специалист-архитектор отдела жилищной

политики, коммунального хозяйства и капитального

строительства администрации Тюхтетского района;

Булаева

Лидия Анатольевна

- ведущий специалист-юрисконсульт администрации

Тюхтетского района;

Крупенько

Геннадий Александрович

- глава Тюхтетского сельсовета.